
Rio Grande do Norte, 24 de Outubro de 2016 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte • ANO VIII IN° 1375

FERNANDA COSTA BEZERRA
Prefeita

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:2E82EDD6

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRA TOS
E COMPRAS

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 004/2016

O Município de Santa CruzIRN, através da CPL - Comissão
Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 23 de
novembro de 2016, às IOh30min, na sede da Prefeitura, a Licitação -
CONCORRÊNCIA N° 004/2016, objetivando a contratação dos
serviços de engenharia para execução das obras de drenagem
superficial e pavimentação de vias públicas no Município de Santa
CruzlRN. O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua
Ferreira Chaves, n? 40, Centro, Santa CruzIRN, no horário das
08hOOminàs 12hOOmin,de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br- Portal de Transparência - Licitações.

Santa CruzlRN, em 21 de outubro de 2016.

A COMISSÃO.
Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:2967ECB4

ES1'AD()j)ORIOG~ANDE Dq -NORT.l!:.;·'···...········
PREFEITURA MuNICIPAL DE SANl'ANA DOMATÓS

GABINETE DA PREFEIT A
DECRETO N° 270 DE 21 DE OUTUBRO QE 2016

Decreta ponto facultativo no dia 25 de outubro de
2016.

A Senhora Lardjane Ciriaco de Araújo Macedo, Prefeita do Município
de Santana do Matos/RN, no uso das atribuições que lhe são
conferidas na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1° - Fica decretado PONTO FACULTATIVO nas repartições
públicas municipais no dia 25 de outubro de 2016, em virtude dos
festejos alusivos ao dia de Santo Antônio de Santana Galvão,
Padroeiro do bairro Alto da Boa Vista, deste Município.
Art, 2° - Este decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se.

Santana do MatoslRN, em 21 de outubro de 2016.

LARDJANE C/RIACO DE ARAÚJO MACÊDO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Ana do Carmo Aquino de Carvalho
Código Identificador:B8DBFD51

ESTADÚDÓ Rio GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA MUNICIPAL N° 188/2016

PORTARIA nO 0188/2016 de 10 de outubro de 201ti
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERlDÓIRN, no uso
de suas atribuições constitucionais, e de conformidade com a Lei
Complementar n° 0010/2014 de 09 de junho de 2014.

RESOLVE:

Art. 10 - DESIGNAR, em caráter efetivo UANILO MENDES DE
MELO, aprovado em concurso público, realizada em 02 de novembro
de 2014, conforme resultado, publicado no diário oficial dos
municípios - FEMURN, para exercer o cargo de ODONTOLOGO,
com carga horaria de 30 horas semanais, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2" - Esta portaria entrara em vigor a partir da data de sua
publicação.

Santana do Seridó(RN), 10 de outubro de 2016.

Publique-se e
cumpra-se.

ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Ligia Santos de Morais

Código Identificador:4F lDD6FO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA MUNICIPAL N" 189/2016

PORTARIA n° 00189/20/5 de 10 de outubro de 2016.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERlDÓIRN, no uso
de suas atribuições constitucionais, e de conformidade com a Lei
Complementar 11°001012014 de 09 dejunho de 2014.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, em caráter efetivo MARIA DAS VITORIAS
MACEDO PEREIRA aprovado em concurso público, realizada em
02 de novembro de 2014, conforme resultado publicado no diário
oficial dos municípios - FEMURN, para exercer o cargo de
ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARlO, com carga horaria
de 40 horas semanais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.
Art. 2" - Esta portaria entrara em vigor a partir da data de sua
publicação.

Santana do Seridó (RN), 10 de outubro de 2016.

Publique-se e
cumpra-se.

ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Ligia Santos de Morais

Código Identificador:4E276F2E

...'ESTADO DOIDO GRANDE DO NORTE
PREFEITU_IM MUNIClPAL DESÃO BEl\PfO DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP

N° 016/2016

O Prefeito Municipal de São Bento do Norte/RN, no uso das
atribuições e com fundamento no art. 4°, XXII, da Lei 10.520/2001 e
art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a
manifestação do Pregoeiro e de acordo com o resultado final,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços sob o número de n° 016/2016, tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a serviço de confecção de próteses
dentárias para os munícipes, conforme disposto abaixo:

www.diariomunicipal.com.br/femum 42


